

H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021

#### TO TO THE COURT

### OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

# MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT

Autoriza Comisión:

Aprueba No. MUNICIPAL

Vo.Bo. de la Comisión

Autorización Financiera:

XXII AYUNTAMIENTO

Jefe inmediato del comisionado

Lic. Norma Chistal Alvarez López
Tesorera Municipal

C. Adán Frausto Arellano

27

MUNICIPA TESTEM!

**Presidente Municipal** 



### H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

## GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

#### INFORME П RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Jama liel Garcia

Puesto del comisionado:

Chofer

Comisión realizada a la localidad de: santiago ixcuintla

El (los) día is):

de Abril 000 2021

Objetivos de la comisión: Trasta dar personal B sindicatura al

Resultados obtenidos en la comisión:

(0 MO) 50 llevo Nayal 0 regreso personal a dicha localidad alas oficinas auxi light

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Compsionado:

Nombre: Chamaliel Garcia Avila

Puesto: (ho fer

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre Ada Fransta Arethano RESDENCY

Puesto: Presidente Municipal